ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.12.2022

№ 4/4

                                                            д. Паска

О признании утратившими силу решений                                                 Паскинской сельской Думы

Основываясь на статьи      24, 25 ,  42   Устава Паскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области , Паскинская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Паскинской сельской Думы:
1.1
№ 5/3 от 14.08.2020  «О внесении изменений в решение Паскинской сельской Думы от 27.12.2005 г №4/2 « О безвозмездной передаче муниципального имущества»  и в решение  Паскинской сельской Думы от 17.04.2020 № 3/5 « О продаже здания бывшего детского сада».

1.2
№ 5/6 от 01.12.2021 «О принятии имущества в муниципальную собственность  Паскинского  сельского  поселения»

2. Опубликовать  настоящее решение на сайте Паскинского сельского поселения.

Председатель Паскинской

сельской Думы

П.С.Яшпаев

Глава Паскинского                                                                                                сельского поселения

                    Н.Ф.Салихов